
Bezirk Westpfalz-Nord Pokal 2020/21

Bezirkspokal Jungen 18
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Korb, Rainer, Zum Krämel 9, 66904 Brücken/Pfalz, Mobil: 0171-1919151, Tel.: 06386-9978135, rainerkorbhp@myquix.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020
12.12.2020

16:00
16:00
16:00
16:00

1
2
3
4

TuS Gerbach
TTC Herschweiler-Pettersh.
TV Rammelsbach
TTC Brücken II

TTC Schönborn
ASV Höringen
TSG Kaiserslautern
TTC Bann

 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

TTC Brücken
SV Medard
TTF Rockenhausen
TTF Rockenhausen II
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